
DON Q GRAN ANEJO 40% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 10:39
1/1

Výrobce Destillería Serrallés 
Kód produktu 1009736 
EAN 7751304238752 

Don Q Gran Añejo je superprémiový rum, který nejprve devět
až dvanáct let zraje v bílých amerických dubových sudech, a
následně je směs doladěna Solera rumy zrajícími až padesát
let ve španělských soudcích na sherry.
Tak jako Don Quijote představuje hledání dokonalého světa,
jeho jmenovec Don Q reprezentuje cestu za dokonalým
rumem. Portoriko je celosvětově známé jako rodiště těch
nejkvalitnějších rumů - a rodina Serrallés se jejich
zdokonalování věnuje už po šest generací. Dnes je prémiovou
exportní značkou a také nejprodávanějším rumem v
Portoriku.

Dostupné množství na
prodejnách:

1,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

1,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
Příběh Serrallés se začal psát v roce 1865 na
cukrové plantáži Hacienda Mercedita u města Ponce
na jižním pobřeží Portorika. V tomto roce zde Don
Juan Serrallés, syn španělských imigrantů, vyrobil
prvních pár soudků rumu v copper still dovezené z
Francie. Dnes je lihovar Serrallés význačný nejen
produkcí kvalitních portorických rumů, ale také
nadšením a časem investovanými do přeměny na
jeden z nejvíce environmentálně zodpovědných
lihovarů v oboru.
Značku Don Q představil Serallés v roce 1934,
krátce po konci prohibice.

Parametry
Země původu Portoriko 
Chuť Čokoláda, třešně, karamel 
Barva Tmavě zlatá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml
Obsah cukru 0-5 g/l 


